
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования ЗАТО г.Североморск, 
Правилами предоставления и распределения субсидий из федерального 
бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку госу-
дарственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды, утвержденными 
постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, 
постановлением Правительства Мурманской области от 28.08.2017 № 430-ПП 
«О государственной программе Мурманской области «Формирование 
современной городской среды Мурманской области» и в целях реализации 
федерального приоритетного проекта «Формирование комфортной городской 
среды» на территории ЗАТО г.Североморск, администрация ЗАТО г.Севе-
роморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 19.12.2017 № 2072 «Об утверждении муниципальной программы «Форми-
рование современной городской среды ЗАТО г.Североморск» на 2018-2022 
годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению: 

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-
кования. 

3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  
и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
ЗАТО г.Североморск. 

 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
 
 
 

          от 30.10.2018 г.                                                                     № 1839 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 19.12.2017 № 2072 «Об утверждении 
муниципальной программы 
«Формирование современной  
городской среды ЗАТО г.Североморск»  
на 2018-2022 годы» (с изменениями) 



Приложение 
к постановлению администрации 
ЗАТО г.Североморск 
от 30.10.2018 № 1839 
 

 
 

ИЗМЕНЕНИЯ 
в постановление администрации ЗАТО г.Североморск от 19.12.2017 № 2072 

«Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды ЗАТО г.Североморск»  
на 2018-2022 годы 

 
1. Основное мероприятие 2. «Благоустройство общественных территорий муниципального образования ЗАТО г.Североморск» приложения 

№ 3 к муниципальной программе дополнить пунктом 2.13 «Благоустройство территории по адресу: г.Североморск ул.Советская» следующего 
содержания:  
« 

 

Номер  
и наименование 

основного 
мероприятия 

Ответственный 
исполнитель 

Срок  Ожидаемый 
непосредственный 

результат  
(краткое описание) 

Основные 
направления 
реализации 

Связь с показателями 
Программы  начала 

реализации 
окончания 
реализации 

2.13. Благоустройство 
территории по адресу: 
г.Североморск  
ул.Советская 

Комитет по развитию 
городского хозяйства 

Администрации 
ЗАТО г.Североморск 

(МКУ «ГЦ ЖКХ  
ЗАТО г.Североморск») 

2018 2018 

Повышение уровня 
благоустройства 
общественной 

территории 

 

Площадь  
благоустроенной 

общественной  
территории – 24 995 кв.м. 

». 
 
 

___________________ 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Приложение
	к постановлению администрации
	ЗАТО г.Североморск
	от 30.10.2018 № 1839

